

## **W Mobile Vikings do zgarnięcia jest nawet do 11 760 GB przez 12 miesięcy**

**Spółcnościowy operator komórkowy – Mobile Vikings – zamiast kampanii świątecznej albo promocji na Black Week przygotował akcję sprzedażową utrzymaną w klimacie lat 90. i 2000., nawiązującą do nowej funkcjonalności Salda, czyli Pre-paid 3.0. Do zdobycia jest łącznie nawet 11 760 GB. Co należy zrobić?**

### **EXTRA GB w dwóch najwyższych planach Subskrypcji**

Wystarczy przenieść numer lub zamówić nowy w ofercie Subskrypcji 120 lub 180. Użycie kodów rabatowych gwarantuje otrzymanie dodatkowych GB przy każdym odnowieniu oferty przez 12 miesięcy.

W przypadku Subskrypcji 120 otrzymuje się łącznie nawet do 6240 GB. To 12 miesięcy po 120 GB ze standardowej oferty i 12 miesięcy po 400 GB z promocji.

W wyższym planie – Subskrypcji 180 – do zdobycia jest jeszcze więcej: w sumie nawet do 11 760 GB. W tym przypadku to 12 miesięcy po 180 GB ze standardowej oferty i 12 miesięcy po 800 GB z promocji.

Promocja „EXTRA GB w Subskrypcji 120 i 180” adresowana jest zarówno do aktualnych użytkowników, jak i nowych. Trwa do 3 marca 2025 r.

Do skorzystania z niej nie są wymagane żadne zgody marketingowe. W dodatku łączy się z Rejsem Próbnym, czyli pierwszym miesiącem za połowę ceny. Dodatkowe GB są do wykorzystania w pierwszej kolejności w ciągu danego miesiąca.

### **Co trzeba zrobić?**

1. Wejść na [stronę oferty Subskrypcji](#) i wybrać plan 120 lub 180.
2. Wpisać w koszyku kod EXTRA4800 lub EXTRA9600 – w zależności od wybranego planu.
3. Odnawiać ofertę i zgarniać za każdym razem EXTRA GB.

### **Nowoczesna Subskrypcja z Pre-paidem 3.0**

Poza tym w ofercie Subskrypcji do dyspozycji jest pakiet GB w roamingu, zasięg sieci 5G, kumulacja standardowych GB, nielimitowane rozmowy, SMS-y i MMS-y w PL i w roamingu

UE oraz możliwość korzystania z wirtualnej karty SIM, czyli eSIM-a.

Od niedawna Subskrypcja dostępna jest także dla osób, które nie chcą podpinać karty płatniczej. Wcześniej ten wymóg był obowiązkowy. Teraz automatyczne przelewy – tzw. Autodoładowanie – mogą się dokonywać przez płatności BLIK lub za pośrednictwem Salda.

To dzięki temu, że Mobile Vikings wprowadziło w każdej ofercie nową funkcję Salda, czyli Pre-paid 3.0. Co to oznacza? Saldo działa teraz jak wirtualny portfel. Zasilone środkami może służyć m.in. do:

- aktywacji lub odnowienia planów;
- zakupu paczek GB;
- korzystania z połączeń według Cennika.

Wystarczy przelać na Saldo większą kwotę, włączyć Autodoładowanie z Salda, a płatności zrobią się same.

### **Nostalgiczna kampania Pre-paid 3.0**

Wraz z akcją „EXTRA GB w Subskrypcji 120 i 180” wystartowała kampania brandowa operatora pod hasłem „Pre-paid 3.0”. Nawiązuje ona do czasów, gdy wprowadzono w Polsce pre-paid, czyli przełomu lat 90. i 2000., i pokazuje ewolucję tej formy płatności. Od wycieczek do kiosków po karty przedpłacone, przez płatności w 100% online, aż po nowość – elastyczne Saldo na wzór cyfrowego portfela u Vikingów.

W ramach kampanii online operator nawiązał współpracę m.in. z komunikatorem Gadu-Gadu i serwisami technologicznymi.

Sieć komórkowa zaprasza też grono swoich użytkowników do biura we Wrocławiu na sentymentalne „Throwback Party” połączone z obchodami 11. urodzin operatora oraz przekroczenia progu 150 000 aktywnych użytkowników. Wejściówki do nabycia wyłącznie w [Viking Store](#) – oficjalnym internetowym sklepie operatora, gdzie walutą są skumulowane GB.

**Więcej informacji:** [mobilevikings.pl/subskrypcja](http://mobilevikings.pl/subskrypcja)

**Regulamin promocji:** [link](#)

**Mobile Vikings** – społecznościowy wirtualny operator komórkowy z Wrocławia. Na rynku telekomunikacyjnym działa od 11 lat. Swój wzrost opiera przede wszystkim na zadowoleniu społeczności Vikingów, którzy poprzez program poleceń zapraszają znajomych do sieci. Misją Mobile Vikings jest zniesienie granic między użytkownikiem a marką, dlatego claim marki brzmi: Sieć ludzi, nie numerów. Użytkowników obsługują tylko ludzie (ahoj z botami!), a Vikingowie mają realny wpływ na kierunek rozwoju marki i chętnie angażują się w jej działanie.